
n halt

Vorwort

Einleitung

Caravan Makeovers
Pudertöne
Mit leichtem Gepäck in den Urlaub

Retro-Prints
Voller Farbe in Richtung Sonne

Braun-Revival
Expeditionen ins Tierreich

Schwarz & Weiß
Gruß aus der Grauzone

Oldschool
Charme-Offensive in der Holzklasse

Jeans-Liebe
Alle an Bord? Wir fahren ins Blaue

Boho-Style
Reif für die Insel?

Nostalgiereise
Kurztrip in die Sechziger

Rosige Zeiten
Indian Summer zum Anhängen

4

8

10

26

42

56

72

86

104

122

136

http://d-nb.info/1220711365


DIY
Beauty-Box 24

Regiestuhl 40

Küchenhilfe 54

Retro-Schirm 70

Beach-Bag 84

Setzkasten 102

Kissen-Cover 120

Bügeltasche 134

Türvorhang 148

Praktisches
Wohnwagenwahl 152

Wohnwagenkauf 154

Renovieren 156

Moodboard 158

Ran an den Lack! 160

Innen lackieren 162

Heizung lackieren 164

Tapezieren 165

Textilien 166

Polsterbezüge 168

Vorhänge 170

Fußboden 172

Außengestaltung 174

Folieren 176

Griffe & Haken 178

Taschen & Körbe 180

Campingküche 182

Rückblick 184
Bezugsadressen 190
Dank & Impressum 192


