

Inhalt

<i>Vorwort</i>	4
<i>Einleitung</i>	8

Caravan Makeovers

Pudertöne

Mit leichtem Gepäck in den Urlaub	10
-----------------------------------	----

Retro-Prints

Voller Farbe in Richtung Sonne	26
--------------------------------	----

Braun-Revival

Expeditionen ins Tierreich	42
----------------------------	----

Schwarz & Weiß

Gruß aus der Grauzone	56
-----------------------	----

Oldschool

Charme-Offensive in der Holzklasse	72
------------------------------------	----

Jeans-Liebe

Alle an Bord? Wir fahren ins Blaue	86
------------------------------------	----

Boho-Style

Reif für die Insel?	104
---------------------	-----

Nostalgiereise

Kurztrip in die Sechziger	122
---------------------------	-----

Rosige Zeiten

Indian Summer zum Anhängen	136
----------------------------	-----

DIY

Beauty-Box	24
Regiestuhl	40
Küchenhilfe	54
Retro-Schirm	70
Beach-Bag	84
Setzkasten	102
Kissen-Cover	120
Bügeltasche	134
Türvorhang	148

Praktisches

Wohnwagenwahl	152
Wohnwagenkauf	154
Renovieren	156
Moodboard	158
Ran an den Lack!	160
Innen lackieren	162
Heizung lackieren	164
Tapezieren	165
Textilien	166
Polsterbezüge	168
Vorhänge	170
Fußboden	172
Außengestaltung	174
Folieren	176
Griffe & Haken	178
Taschen & Körbe	180
Campingküche	182
Rückblick	184
Bezugsadressen	190
Dank & Impressum	192